
Příjímací řízení na FTVS UK

Compiled Jan 13, 2025 4:27:55 PM by Document Globe ®   1

K přihlášce pro doktorské studium není požadována prohlídka a potvrzení sportovního lékaře! Uchazečům o doktorské
studium doporučujeme aktivní účast na  Studentské vědecké konferenci , která se koná každoročně na FTVS UK.
Veřejná prezentace a hodnocení kolegů vám může přinést cenné podněty pro dopracování projektu disertace k přihlášce
do PDS.

Výsledky přijímacího řízení nelze z důvodu ochrany osobních údajů zveřejňovat, uchazeči je obdrží písemně, případně
na základě osobního dotazu.

• Informace o přijímacím řízení najdete  zde
• Termíny:

Odevzdání přihlášky: 30. 4. 2025
Termín přijímacích pohovorů: 2. 6. - 6. 6. 2025
Náhradní termín přijímacích zkoušek: 16. 6. - 20. 6. 2025

• Zařazení disertační práce v kontextu výzkumných aktivit školitele -  Vzor ke stažení
• Seznam potencionálních školitelů

Podívejte se na záznam semináře, který je určen pro zájemce o doktorské studium na FTVS UK.

<iframe width="100%" height="290" src="https://www.youtube.com/embed/jsQuEM7Tsho" frameborder="0"
allowfullscreen></iframe>

https://ftvs.cuni.cz/FTVS-3038.html
https://is.cuni.cz/studium/prijimacky/index.php
FTVS-175-version1-zarazeni_disertacni_prace_v_kontextu_vyzkumnych_aktivit_skolitele_vzor_ke_stazen.docx
https://ftvs.cuni.cz/FTVS-3163.html

